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Uluslararası Açık ve Uzaktan Öğrenme 
Konferansı Anadolu Üniversitesinde 
Gerçekleştirilecek

Anadolu Üniversitesi, 7 – 9 Kasım 2019 tarihleri arasında 
Uluslararası Açık ve Uzaktan Öğrenme Konferansı’na ev 
sahipliği yapacak. Ana teması “Küreyerel Açık ve Uzaktan 
Öğrenmede Fırsatlar ve Dinamikler” olan konferansta, 
açık ve uzaktan öğrenme alanında oturumların 
düzenlenmesi planlanıyor. Yoğun bir katılımın 
gerçekleşmesi beklenen konferans ile ilgili  tüm bilgilere 
iodl.anadolu.edu.tr adresinden ulaşılabiliyor. Ayrıca, 
iodl@anadolu.edu.tr e-posta adresi üzerinden 
katılımcılara destek sağlanması da planlanıyor.

Arş.Gör. Hakan KILINÇ

iodl.anadolu.edu.tr
iodl@anadolu.edu.tr
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Açıköğretim Sistemi Araştırma Projesi 
Tübitak Tarafından Kabul Edildi

Arş.Gör.Dr. Ece DOĞANTAN

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç.Dr. Alper Tolga Kumtepe tarafından 
yürütülen “Öğrenme Yönetim Sisteminde Öğrenen 
Profi llerinin Belirlenmesi, Akademik Başarının 
Tahmin Edilmesi ve Öneri Sisteminin Etkilerinin 
Belirlenmesi” başlıklı araştırma projesi, TÜBİTAK 
(Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu) 
1001 projesi olarak kabul edildi. Proje ekibinde 
Doç.Dr. Alper Tolga Kumtepe’nin yanı sıra Prof.
Dr. Arif Altun, Doç.Dr. Gürkan Öztürk, Doç.Dr. Evrim 
Genç Kumtepe, Dr.Öğr.Üyesi Sinan Aydın, Dr.Öğr. 
Üyesi İrfan Süral, Dr.Öğr.Üyesi Abdulkadir Karadeniz, 
Dr. İhsan Güneş, Arş.Gör. Aylin Öztürk ve Doktora 
Öğrencisi Ayfer Beylik yer alıyor. Proje temel olarak, 
öğrenme yönetim sistemini kullanan öğrenenlerin 
ortak özellikleri ve davranışlarının belirlenerek 
profi llerin oluşturulması, öğrenen başarılarının 
tahmin edilmesi, bu tahmine ve öğrenen profi llerine 
dayalı olarak başarısız olma ya da sistemden 
ayrılma olasılığı olan öğrenenlere kural tabanlı 

erken müdahale stratejilerinin 
uygulanması ve bu stratejilerin 
etkilerinin incelenmesini konu 
alıyor.

Proje uygulamaya yönelik de pek 
çok çıktı sağlıyor

Doç.Dr. Alper Tolga Kumtepe, 
özellikle açık ve uzaktan 
öğrenme alanına önemli bir katkı 
sağlayacak projenin ortaya çıkış 
hikâyesini şöyle anlattı: “Projenin 
ana hattı, doktora tez danışmanı 
olduğum öğrencim Arş.Gör. Aylin 
Öztürk’ün tez konusu üzerindeki 
araştırmalarımız ve tartışmalarımız 
sonucunda ortaya çıktı. Tez izleme 

jürisinde yer alan Dr.Öğr. Üyesi Sinan Aydın ve Dr. 
Öğr.Üyesi İrfan Süral’ın da değerli katkılarıyla 
projede kullanılacak yöntemler, projenin özgün 
değeri ve yaygın etkisi üzerinde çalışmalar yaptık. 
Daha sonra bu çalışmaları ARİNKOM TTO’nun da 
desteğiyle TÜBİTAK çatısı altında birleştirdik.”

Akademik ve uygulamaya yönelik farklı bakış 
açıları kazandıracağı düşünülen projenin en önemli 
katkılarından biri, öğrenme ortamlarında öğrenme 
analitiklerinin verimlilik amaçlı kullanımına yönelik 
açık ve uzaktan öğrenme alanında metodolojik 
açıdan özgün bir çerçeve sunması. Bunun yanı 
sıra uzaktan eğitim ve e-öğrenme ortamlarında 
sunulan eğitimin örgün eğitime entegrasyonu ve 
özel sektördeki artan payı düşünüldüğünde, çalışma 
bulgularının ilgili diğer sektörleri de etkileyeceği 
öngörülüyor.
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Anadolu Üniversitesi 
Açıköğretim Sistemi Kalite 
Güvence Birimi tarafından 
yürütülen akreditasyon ve kalite 
geliştirme uygulamalarına ilişkin 
bilgilendirme toplantısı 31 Ocak 
Perşembe günü gerçekleştirildi. 
Toplantıda, Kalite Güvence 
Birimi’nin kurulduğu 2014 
yılından bu yana gerçekleştirdiği 
faaliyetler ve üstlendiği görevler 
Doç.Dr. Elif Toprak, Dr.Öğr.Üye. A. 

Nurhan Şakar ve Öğr.Gör. Kazım 
Demirel Tarafından sunuldu.
Akademik ve idari personel 
olmak üzere iki oturumda 
gerçekleştirilen toplantılar ile 
birim ve faaliyetler hakkında 
üniversitemiz personelinin fi kir 
sahibi olması sağlandı. Ayrıca, 
bahsedilen uygulama ve süreçlere 
ilişkin personel görüş ve önerileri 
de toplandı.

Açıköğretim Sistemi Kalite
Güvence Birimi Bilgilendirme 
Toplantıları Gerçekleştirildi

Arş.Gör.Dr. Çağlar KARADUMAN
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Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sistemi, farklı 
illerde yaşayan başarılı öğrencileriyle bir araya 
gelmeye devam ediyor.  Açıköğretim Sistemi’ne 
kayıtlı öğrencilerin görüşlerini, hangi materyallerden 
çalıştıklarını, e-Öğrenme materyallerini ne kadar sık 
kullandıklarını bildirdikleri toplantıların yenisi 18 
Ocak Cuma günü Ankara’da, Anadolu Üniversitesi 
Misafi rhanesi Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi. 
30 yaş altı ve 30 yaş üstü olmak üzere iki farklı 
öğrenci grubundan başarılı öğrencilerin davet 
edildiği toplantıya Anadolu Üniversitesi İşletme 

Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr.Öğr.Üyesi Ergün 
Kaya ve Ankara Açıköğretim Bürolarının personeli 
katıldı.

Öğrenme malzemeleri faydalı bulunuyor

İki oturumda gerçekleştirilen etkinliğin ilk 
oturumuna 30 yaş altı 14, ikinci oturumuna 
da 30 yaş üstü 13 öğrenci katıldı. Başarılı 
öğrencilerin tamamı, e-öğrenme ortamlarının 
(Anadolum e-Kampüs Sistemi) öğrenmeyi 
kolaylaştırdığını, yardımcı kaynaklara ihtiyaç 
duymadan genişletilmiş özet, video dersler, 
deneme sınavları, çıkmış sorular vb. öğrenme 

malzemelerinin kurumca öğrencilere sunulmasının 
çok faydalı olduğunu belirtti. Özet Oku, Sorularla 
Öğrenelim ve Çöz-Öğren gibi mobil uygulamaları 
sıkça kullanan öğrencilerin çoğunluğunun ikinci 
üniversite öğrencisi olduğu ve okumakta oldukları 
programlardan mezun olduktan sonra yeni bir 
programa daha kayıt olmayı düşündükleri belirtildi.

Açıköğretim Sistemi Ankara’daki 
Başarılı Öğrencileriyle 

Bir Araya Geldi

Öğr. Gör. Gökhan Deniz DİNÇER
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Aalborg Üniversitesinin ev sahipliğinde Avrupa Üniversiteler Birliğinin 
(European Universities Association/EUA) düzenlediği “Yenilik 

Ekosisteminde Avrupa Üniversitelerinin Rolü” konulu toplantı, 
15 ülkenin katılımı ile gerçekleştirildi.

Akademisyen ve idareciler ön sonuçları tartıştı
EUA, üniversitelerin yenilik ekosistemlerindeki rolünü 
tartışmak için Avrupa üniversitelerinin yöneticileriyle 
bir odak grup toplantısı organize etti. Anadolu 
Üniversitesinin de temsil edildiği toplantı, 1 Şubat 
Cuma günü Danimarka’daki Aalborg Üniversitesi’nde 
gerçekleştirildi. 

Toplantıda,  Avrupa’nın farklı 
bölgelerinde bulunan EUA üyesi 
üniversitelerdeki yönetici ve 
akademisyenlerin saha ziyaretlerine ve 
derinlemesine görüşmelerine dayanan 
kapsamlı bir çalışma ile üniversitelerin 
yenilik ekosistemlerindeki rolüne ilişkin 
bilgiler toplandı. Odak grubunda ise 
EUA üyesi üniversitelerde görev yapan 
akademisyenler ve idareciler, çalışmada 
ortaya konan ön sonuçları tartıştı. Ayrıca, 
Avrupa üniversitelerinde çalışan akademisyenler de 
birbirleriyle tanışma, iş birlikleri kurma ve etkileşimde 
bulunma olanağı buldu.

EUA Toplantısında Yenilik 
Ekosistemlerinde Üniversitelerin 
Rolü Konuşuldu

Arş.Gör.Dr. Hakan ALTINPULLUK
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Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sistemi, İkinci 
Üniversite Programları, AKADEMA tanıtımları ve 
kamu kurumları ile gerçekleştirilecek iş birliklerine 
yönelik kurum ziyaretlerine bahar dönemiyle birlikte 
yeniden başlıyor. 

Anadolu Üniversitesinde yeni dönem hazırlıkları 
çerçevesinde, hâlen kurumsal iş birliği içinde 
bulunulan, iş birliği ve ortak proje olanakları 
değerlendirilen ve Üniversitemizden talep ve 
beklentileri olan kurumlara, şubat ve mart ayı 
boyunca tanıtım ziyaretleri gerçekleştirecek. 2 
aylık dönemde ziyaret edilecek kurumlar ise Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı, Merkez Bankası, Adalet 
Bakanlığı, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, 

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Sivil Havacılık Genel 
Müdürlüğü, Tarım ve Orman Bakanlığı, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı, Hazine ve Maliye Bakanlığı ile 
İçişleri Bakanlığı olarak belirlendi. Gerçekleştirilecek 
toplantılarda, 

• Açık ve uzaktan eğitim olanaklarından 
yararlanılmasının sağlanması,

• Farklı düzeylerde (ön lisans, lisans, lisansüstü) 
eğitim, sertifi ka ve kurs programlarının 
geliştirilmesi, eğitici ve eğitim materyali desteği 
sağlanması,

• Basılı ve elektronik eğitim-öğretim 
malzemelerinin paylaşılması ve geliştirilmesi,

• Kurumsal sınavlar için soru bankası 
oluşturulması, sınav organizasyonu vb. 
konularda kurum olanaklarının ve iş birliği 
fırsatlarının değerlendirilmesi hedefl eniyor.

Kamu Kurumları İle İş Birliklerine 
Yönelik Görüşmeler Yeni 

Dönemle Hızlanıyor

Arş.Gör.Dr. Zeynep KARAL ÖNDER
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Indira Gandhi Ulusal Açık Üniversitesi, 1985 yılında 
bir parlamento yasası ile kuruldu. Üniversite, 1987 
yılında İşletme Yönetimi Diploması ve Uzaktan 
Eğitim Diploması olmak üzere 2 akademik program 
sunarak, 4 bin 528 öğrenciye ulaştı.

Indira Gandhi Ulusal Açık Üniversitesi 2019 yılı 
itibariyle 21 çalışma okulu ve 67 bölgesel merkez 
ağı, yaklaşık 2 bin 667 öğrenci destek merkezi ve 29 
yurtdışı ortak kurumu aracılığıyla Hindistan ve diğer 
ülkelerdeki 3 milyondan fazla öğrenciye eğitim 
olanağı sunuyor. Üniversite, yaklaşık 810 öğretim 
üyesi, 574 akademik personel ve 33 bin 212 kurum 
dışı akademik danışmanıyla yaklaşık 228 sertifi ka, 
diploma ve doktora programı ile geleneksel 
yükseköğrenim derslerini yapılandırıyor.

Belirli öğrenci gruplarına odaklanmak ve uzaktan 
eğitim sistemini zenginleştirmek için Yaygın Eğitim 
Merkezi, Ulusal Engellilik Araştırmaları Merkezi 
ve Ulusal Uzaktan Eğitimde Yenilik Merkezi 
kuran Üniversite, yalnızca eğitime adanmış bir 
uydu olan EduSat’ın 20 Eylül 2004’te faaliyete 
girmesi ve Üniversitelerarası Konsorsiyumun 
kurulmasıyla birlikte ülkede teknoloji etkin bir 
eğitim çağına girilmesini sağladı. Günümüzde 
etkileşimli multimedya ve çevrim içi öğrenmenin 
geliştirilmesine ve harmanlanmış öğrenme 
çerçevesinde, modern teknolojiye sahip eğitim ile 
geleneksel uzaktan eğitim sunum moduna değer 
katılmasına önem veren çalışmalar yürütülüyor.

Indira Gandhi Ulusal Açık Üniversitesi, öğretim 
için kendi kendine eğitici materyaller, danışma 
oturumları, hem yüz yüze hem de telekonferans modu 
gibi yöntem ve teknikler aracılığıyla multimedya 
yaklaşımını benimseyen bir anlayışla hareket ediyor. 
Akademik Koordinasyon, Yönetim, Bilgisayar, İnşaat 
ve Bakım, Finans ve Hesaplar, Uluslararası Kimlik, 
Kütüphane ve Dökümantasyon, Malzeme Üretimi 
ve Dağıtımı, Planlama ve Geliştirme, Bölgesel 
Hizmetler, Öğrenci Değerlendirme, Öğrenci Kayıt 
bölümleriyle hizmet sunan Üniversitede, Ulusal 
Engelliler Araştırma Merkezi, Ulusal Uzaktan 
Eğitimde Yenilikler Merkezi, Teknoloji Etkinliğinde 
Esnek Eğitim ve Gelişim İçin Konsorsiyum, Kamu Bilgi 
Birimi, Elektronik Medya Üretim Merkezi, Personel 
Eğitimi ve Uzaktan Eğitim Araştırma Enstitüsü gibi 
merkez ve yapılar da bulunuyor. Üniversitede ayrıca 
Ziraat, Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri, Eğitim, Sağlık 
Bilimleri, Yönetim Bilimleri, Hukuk, Gazetecilik 
Fakültesi ve Yeni Medya Çalışmaları, Fen Fakülteleri 
ile birlikte, Sürekli Eğitim, Mühendislik ve Teknoloji, 
Yayım ve Geliştirme Çalışmaları, Yabancı Diller, 
Cinsiyet ve Kalkınma Çalışmaları, Beşeri Bilimler, 
Disiplinlerarası Çalışmalar, Sahne ve Görüntü 
Sanatları, Sosyal Bilimler, Sosyal Hizmet, Turizm 
ve Otelcilik Hizmet Yönetimi, Çeviri Çalışmaları 
ve Eğitim, Mesleki Eğitim ve Öğretim Okullarına 
öğrenci kabul ediliyor. 

Indira Gandhi Ulusal Açık Üniversitesi hakkında 
detaylı bilgiye http://www.ignou.ac.in/ adresinden 
ulaşılabiliyor.

Indira Gandhi Ulusal Açık 
Üniversitesinde Açık ve Uzaktan 
Öğrenme

Öğr.Gör. Serap UĞUR
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Arş.Gör.Dr. Gökhan ÖNDER

İngilizce e-Sertifi ka Programlarında 
2019 Bahar Dönemi Başladı

Anadolu Üniversitesi İngilizce e-Sertifi ka 
programlarının kayıt başvuruları 8 Şubat tarihinde 
tamamlandı. Bahar Döneminde, İngilizce e-Sertifi ka 
Programlarında yaklaşık 260 öğrenci öğrenim 
görecek. 
Anadolu Üniversitesi ile Cambridge Üniversitesi 
işbirliğinde hazırlanan İngilizce Sertifi ka 
Programı A1, A2 ve B1 düzeyinde günlük yaşamda 
kullanılabilecek dil becerileri kazandırmayı 
amaçlıyor. Program sonunda Cambridge 
Üniversitesi’ne bağlı, Cambridge English Language 
Assessment tarafından hazırlanan Key English Test 
(KET)  olarak da bilinen Cambridge English: Key 
sınavı yapılıyor.

Bir diğer program olan Teaching Knowledge Test 
(TKT) e-Sertifi ka programı ise öğretmenlerin ve 
öğretmen adaylarının İngilizce öğretimi konusunda 
uluslararası standartlarda bilgi ve beceriye sahip 
olduğunu gösteren uluslararası tanınırlığı ve 
geçerliği olan bir dil öğretimi sertifi ka programı.

Kimler Başvurabiliyor?
İngilizce Sertifi ka Programlarına, en az lise ve 
dengi okullara ait bir diplomaya sahip olan herkes 
başvurabiliyor. e-Sertifi ka programlarında eğitim 
ve öğretim internete dayalı olarak uzaktan öğretim 
yöntemiyle gerçekleştiriliyor. 

Teaching Knowledge Test e-Sertifi ka programına 
ise, her düzeyde kendisini geliştirmek isteyen 
İngilizce öğretmenleri, İngiliz dili eğitimi bölümleri 
4. sınıf öğrencileri, bu bölümlerin yeni mezunları ve 
İngiliz dili edebiyatı, dilbilim,  çeviri bölümü 4. sınıf 
öğrencisi/mezunu olup öğretmenlik yapmak isteyen 
veya yapmakta olan herkes başvurabiliyor. 

Programlar Yılda Kaç Kez Açılıyor?
e-Sertifi ka Programları her yıl Bahar-Yaz-Güz 
dönemlerinde olmak üzere yılda üç defa açılıyor. 

İngilizce e-Sertifi ka Sınavları Nerelerde Yapılıyor?
2019 Bahar dönemi İngilizce e-Sertifi ka 
Programları’nın sınavları Adana, Antalya, Erzurum, 
Eskişehir, İstanbul (Avrupa), İzmir, Kayseri, Samsun 
ve Kıbrıs sınav merkezlerinde yapılacak.

Hangi Ders Materyalleri Kullanılıyor?
İngilizce Sertifi ka Programlarında Cambridge 
Üniversitesi ve Anadolu Üniversitesi’nin işbirliği ile 
hazırlanan ve kendi kendine öğrenme modeli içeren 
Touchstone Self-Study Edition ders materyalleri 
kullanılıyor.
Daha fazla bilgi için http://esertifi ka.anadolu.edu.
tr/ adresini ziyaret edebilirsiniz.  

http://esertifika.anadolu.edu.tr/
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Akademik Kariyerin Yanında Hayat 
Kariyeride Yapan Bir Açıköğretim 
Öğrencisi: Dr. Gülhanım BAYRAK

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sistemi çeşitli 
sebeplerden örgün öğrenim imkânı olmayanlara 
öğrenim hizmeti sağlamanın yanı sıra, İkinci 
Üniversite programlarıyla da farklı meslek 
gruplarının ilgisini çekiyor. İstanbul’da yaşayan ve 
32 yıldır çocuk sağlığı ve hastalıkları uzmanı olarak 
görev yapan Dr. Gülhanım Bayrak, İkinci Üniversite 
kapsamında Açıköğretim Sistemiyle tanışanlardan 
sadece biri. Mesleki kariyerindeki başarısının yanı 
sıra kayıtlı olduğu Sosyoloji Programındaki yüksek 
not ortalamasıyla da dikkat çeken Dr. Bayrak, 
İstanbul’da yaşıyor. İlköğrenimini doğduğu şehir 
olan Kayseri’de tamamladıktan sonra ailesinin 
İstanbul’a göç etmesi sebebiyle eğitim hayatına 
İstanbul’da devam etmiş. İstanbul Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’nden mezun olmasının ardından mecburi 
hizmetini tamamladıktan sonra Haseki Eğitim 
Araştırma Hastanesi’nde uzmanlık eğitimini de 
tamamlayan Gülhanım Bayrak, aynı zamanda 8 çocuk 
annesi. En küçük çocuğu 10 yaşına geldikten sonra 
yeniden üniversite okumayı kafasına koymuş ve 
Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sisteminin İkinci 
Üniversite programlarıyla tanışıp Sosyoloji Lisans 
Programına kayıt yaptırmış. Bu programı seçmesinin 
sebebini “İnsanoğlunun yaptıkları her zaman çok 
ilgimi çekmişti. Arkeoloji, sanat tarihi, edebiyat ve 
diğer tüm sosyal bilim alanları ilgimi çekiyordu, 
bulduğum materyalleri okurdum. Yaklaşık 15 sene 
önce 8 çocuk büyütmeye çalışırken geceleri Marcel 
Mauss’un Sosyoloji ve Antropoloji’sini okumaya 
çalıştığımı hatırlıyorum. Tabii ki yaşam sürem içinde 
İnternet ile müşerref olmam inanılmaz bir güzellikti. 
Sanki Allah cenneti bana bu dünyada vermişti. 
Çünkü bir metni okurken tüm kaynakçaları da aynı 
aşkla okumak isterdim. Şimdi İnternet benim için 
değil de kimin için icat edilmiş olabilir ki? İşte ben 

böyle kendi çapımda uğraşıp dururken, sistematik 
bir eğitimle, biçimsel bir şekilde derleyip toparlamak 
için Açıköğretim Fakültesi Sosyoloji Bölümü’ne hiç 
düşünmeden başlamış oldum.” diyerek anlatıyor. 
Okuduğu programın mesleki kariyerine bir katkısı 
olmasa da daha önemli bulduğu hayat kariyerine 
çok fazla katkı sağladığını düşünüyor. 

“Ders kitaplarının dışındaki teorisyenleri de şevkle 
okuyorum”
Gülhanım Bayrak, Açıköğretim Sistemindeki 
öğrenciliği boyunca ders kitaplarının yanı sıra 
sosyolojinin kurucularının kaynaklarını, klasik 
ve çağdaş teorisyenlerin eserlerini de şevkle 
okuduğunu belirtiyor. Okumakla kalmayıp günlük 
hayatta karşılaştığı olguları da Marx, Weber, 
Habermas, Bordieu, Lyotard gibi öncülerin bakış 
açılarıyla değerlendirdiğini de ekliyor. Entelektüel 
merakından dolayı İkinci Üniversite’de Sosyoloji 
Lisans Programını tercih eden Dr. Gülhanım Bayrak, 
yüksek not almak gibi bir kaygısı olmadığını, bir 
bilim dalından mezun olabilmenin hakkını vermek 
odaklı çalıştığını, bunun yanında başarının doğal 
olarak geldiğini de belirtiyor. 

 
Arş.Gör. Gözde TÜRKTARHAN
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AKADEMA Platformu Yenilenmeyi ve 
Gelişmeyi Sürdürüyor

AKADEMA, yeni dönemde yeni bir arayüz ve 26 yeni 
dersle hizmet vermeyi sürdürüyor. Kullanım kolaylığı 
ile ön plana çıkan yeni arayüz ile “eğitimde açıklık” 
politikasını benimseyen ve Anadolu Üniversitesi 
Açıköğretim Fakültesi bünyesinde yürütülen 
AKADEMA, 2015 yılından bu yana her yaştan ve her 
kesimden isteyen herkes için nitelikli ve ücretsiz 
çevrim içi ders olanağı sunuyor.

AKADEMA’ya 26 yeni ders eklendi
AKADEMA’ya kayıt yaptıran herkes, ders 
malzemelerine dilediği zaman erişebilirken 
belirli zaman dilimleri içerisinde AKADEMA 
dersleri öğretim elemanlarının rehberliğinde 
de yürütülebiliyor. AKADEMA platformu, 
benzerlerinin aksine senkron ve asenkron 
iletişim araçlarıyla bir öğretim elemanı ile 

iletişim kurmaya izin veriyor. Mart ayından itibaren 
yeni dönemine başlayacak olan AKADEMA, içeriğini 
zenginleştirdiği 26 yeni dersle birlikte bireylerin 
yaşam boyu öğrenme süreçlerini desteklemeye 
devam ediyor. AKADEMA hakkında detaylı bilgiye 
http://akadema.anadolu.edu.tr/ adresinden 
ulaşılabiliyor.

Arş.Gör. Gamze TUNA BÜYÜKKÖSE

http://akadema.anadolu.edu.tr/


Yeni Açılan e-Sertifi ka Programları 
İle “Hayatınızda Yeni Bir 
Kapı Açın”
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Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sistemi e-Sertifi ka 
programları güncellenen içerikleri ile sürmekte 
olan programlarına yeni programlar ekleyerek 
kamu ile buluşmaya devam ediyor.  İşletme 
Yönetimi, Pazarlama ve Perakendecilik, İletişim, 
Turizm, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, 
Sağlık, Bakım ve Gelişim Hizmetleri, Edebiyat, Dil 
Öğrenimi, Din Bilgisi, Web Tasarımı ve Kodlama, 
Coğrafi  Bilgi Sistemleri, Hobi ve Kişisel Gelişim ve 
Özel/Protokollü Programlar kategorilerinden oluşan 
toplam 107 farklı program, 2019 bahar döneminde 

“hayatınızda yeni bir kapı açın” konseptiyle hayata 
geçiyor. 
Dünyadaki değişim ve dönüşümleri yakından takip 
ederek güncel ihtiyaçlara cevap verecek nitelikte 
hazırlanan e-Sertifi ka programlarında Türkçe 
derslerin yanı sıra İngilizce dersler de bulunuyor. 
Osmanlıca ve Arapça öğrenimi için tasarlanmış 
programlardan kodlama ve web tasarımının 
inceliklerine dair programlara kadar farklı birçok 
yeni e-Sertifi ka programı, yer aldıkları kategorilere 
göre aşağıdaki şekilde dağılmıştır:

İşletme Yönetimi 
1. Lojistik Yönetimi
2. Sağlık Hizmetleri Yönetimi
3. Girişimcilik
4. İnsan Kaynakları Yönetimi
5. Temel Muhasebe Bilgisi
6. Yönetim ve Organizasyona Giriş
7. Muhasebe ve Finans
8. İnsan Kaynakları Yönetiminde İş 

Hukuku
9. İşletmelerde Bilgi Yönetimi 1
10. İşletmelerde Bilgi Yönetimi 2
11. İşletmelerde Bilgi Yönetimi 3
12.Introduction to Business 

Administration
13. Introduction to Finance

Pazarlama ve Perakendecilik
1. Mağaza Yönetimi
2. Pazarlama İletişimi
3. Profesyonel Satış Becerileri
4. e-Perakendecilik
5. Pazarlama 

İletişim
1. Halkla İlişkiler
2. Habercilik
3. Yeni Medya ve İletişim
4. Marka İletişimi Yönetimi
5. Marka İletişiminde Araştırma

Turizm 
1. Kabin ve Yolcu Hizmetleri Eğitimi
2. Seyahat Acentalarında Tur 

Planlaması ve Biletleme
3. Turizmde Satış ve Pazarlama
4. Ekoturizm Uzmanlığı

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler
1. Avrupa Birliği 
2. Siyaset Bilimi 
3. İnsan Hakları 
4. Introduction To International 

Relations 
5. World Civilizations And History 
6. Political Science 
7. Political and Social Life in Turkey 
8. Foreign Policy and Diplomacy 
9. International Organizations 

Sağlık, Bakım ve Gelişim Hizmetleri
1. Sosyal Hizmetlerin Yönetimi
2. Yaşlı Bakım
3. Bakım Elemanı Eğitimi
4. Çocuk Gelişiminde Temel Bilgiler
5. Oyun, Sanat, Edebiyat ve Çocuk
6. Çocukları Tanıma ve 

Değerlendirme
7. Bilim, Teknoloji, Oyun, Drama ve 

Çocuk

Dil Öğrenimi
1. Osmanlıca I
2. Osmanlıca II
3. Arapça 1
4. Arapça 2

Din Bilgisi
1. İslam Tarihi
2. İlmihal Bilgisi
3. Din Bilimlerine Giriş
4. Temel İslam Bilimlerine Giriş

Web Tasarımı ve Kodlama
1. Web Tasarımının Temelleri
2. Web Tasarımı için Kodlama
3. Web’de Görsel Tasarım
4. Web Yönetim Sistemleri

Hobi ve Kişisel Gelişim
1. Türk Mutfağı
2. Temel Fotoğrafçılık
3. Bahçe Tarımı
4. Temel Sağlık Bilgisi
5. Evim ve Ailem

Özel/Protokollü Programlar
1. ÇEVFOR-Yeminli Çevirmenlikte 

Uygulamalı Formasyon
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Arş.Gör.Dr. Dilşad TEKİN 

Tüm e-Sertifi ka programlarının her biri için hedef 
kitle, program dersleri, katılım koşulları, öğrenme 
ve ders çalışma ortam ve materyalleri gibi detaylı 

bilgiye esertifi ka.anadolu.edu.tr adresi üzerinden 
erişilebiliyor. 18 Şubat Pazartesi günü başlayan 
kayıtlar, 15 Mart Cuma gününe kadar sürecek.
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Spor Yönetimi Konusunda 
Deneyimli Bireyler Yetişiyor

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sistemi içerisinde eğitim veren ön lisans programlarından 
biri olan Spor Yönetimi Ön Lisans Programı, spor yönetimi ile ilgili alanlara hitap ediyor. Ön 
lisans programı, spor yönetimi ile ilgili pazarlama, fi nans, halkla ilişkiler, saha malzeme bilgisi 
gibi ihtiyaçların karşılanmasını sağlıyor. Bu temel amaç çerçevesinde spor yönetimi alanında 
kullanılacak ilkeleri bilerek çözüm önerileri geliştirebilen, önerilen çözümleri savunabilen, bilgi 
ve becerilerinin farkında olan, spor yönetimi ile ilgili uygulama plan ve programları bilerek 
sorumluluğunun farkında olan, uygulayıcı olarak beceri kazanan ve spor yönetimi ile ilişkili belirli 
bir alanda uzmanlaşan bireyler yetiştirmek ana amaçları oluşturuyor.
Program kapsamında Spor Bilimine Giriş, Spor ve Medya İlişkisi ve Spor Yönetimi gibi alanla 
ilgili temel dersler verilirken Hukukun Temel Kavramları, İşletme İlkeleri ve İktisada Giriş gibi 
yönetim alanında önemli konumda olan 
dersler de okutuluyor. Programdan başarı 
ile mezun olan öğrenciler özel sektörde 
ve kamu sektöründe çalışma fırsatı 
elde edebiliyor. Program mezunları spor 
kulüpleri ile Gençlik ve Spor Müdürlüğü 
bünyesinde istihdam olanağına sahip 
oluyor. Ayrıca pazarlama, halkla ilişkiler, 
insan kaynakları, fi nans, sponsorluk ve 
etkinlik yönetimi gibi departmanlarda 
da çalışabiliyor. Spor Yönetimi Ön 
Lisans Programı ile ilgili detaylı bilgiye 
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/
turkiye-programlari/acikogretim-fakultesi-
onlisans-programlari-2-yillik/spor-yonetimi 
adresinden ulaşılabiliyor.

   Arş.Gör. Merve ÇELİK KEÇİLİ

https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-fakultesi-onlisans-programlari-2-yillik/spor-yonetimi
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EDUCATURK Fuarında 
Açıköğretim’e Büyük İlgi

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sistemi, ihtiyaç 
duyan herkese öğrenim hizmeti sunmanın yanı sıra 
farklı platformlarda yer alarak öğrenci adaylarına 
sistemi tanıtmaya devam ediyor. Açıköğretim 
Sistemi, program tanıtım çalışmaları kapsamında 
son olarak EDUCATURK Üniversite Tanıtım Fuarı’nda 
yer aldı. Ocak ayının ilk haftasında Ankara’da 
gerçekleşen Educaturk Üniversite Tanıtım Fuarı’ndan 
sonra İzmir’de gerçekleşen Educaturk Fuarı’na da 
katılan Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sistemi 
standı, adaylar tarafından yoğun ilgi gördü. İzmir 
Tepekule Kongre Merkezi’nde gerçekleşen ve çok 
sayıda üniversitenin yer aldığı Educaturk Üniversite 
Tanıtım Fuarı’nda öğrenci adayları, Açıköğretim 
İzmir büro personeli tarafından İkinci Üniversite 

programları, e-Sertifi ka programları ve AKADEMA 
ile ilgili konularda bilgilendirildi. Anadolu 
Üniversitesinin örgün öğrenim veren fakültelerinin 
de katıldığı fuarda Anadolu Üniversitesi’nin 
akademik ve sosyal faaliyet olanakları hakkında 
da bilgiler verildi. Açıköğretim Sisteminin 2019 
yılı içerisinde üniversite tanıtım fuarları, kitap 
fuarları, tercih fuarları gibi çeşitli fuarlara katılarak 
öğrenci adaylarıyla buluşacağı ve çeşitli etkinlikler 
düzenleyeceği belirtildi.

Dr.Öğr.Üyesi H. Cem SAYIN

BÜROLARDAN HABERLER



Açıköğretim Öğrencileri Sevgililer 
Günü Konseri’nde Bir Araya Geldi

Anadolu Üniversitesi Devlet Konservatuvarı tarafından 
Anadolu Üniversitesi Atatürk Kültür ve Sanat Merkezinde 
gerçekleştirilen Sevgililer Günü Konseri’ne Açıköğretim 
Sistemi öğrencileri yoğun ilgi gösterdi.

Benzer etkinlikler sürdürülecek

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sistemi’nin sosyal 
medya hesaplarından yapılan duyuruda belirtildiği 
üzere Eskişehir’de ikamet eden öğrencilerin bürolardan 
ücretsiz davetiyelerini temin edebildikleri konsere çok 
sayıda Açıköğretim Sistemi öğrencisi ilgi gösterdi. Şef 
Murat Sümer yönetiminde Anadolu Üniversitesi Senfoni 
Orkestrası tarafından N. Rimsky – Korsakov’un “Şehrazad” 
adlı eserinin müzikseverlerin beğenisine sunulduğu 
konserin başlamasından önce Prof.Dr. Ozan Tunca 
tarafından eserle ilgili bilgilendirme yapıldı. Açıköğretim 
Sistemi öğrencilerinin bir araya gelme fırsatı bulduğu 
keyifl i konserin ardından ilerleyen günlerde benzer 
etkinliklerin devam edeceği bildirildi.
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Öğr.Gör. Gökhan Deniz DİNÇER
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Açıköğretim Sistemi Seminerleri 
Devam Ediyor

Açıköğretim Sistemi Seminerleri kapsamında bu ayın 
üçüncü semineri Anadolu Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Prof.Dr. Meral GÜVEN tarafından 
“Öğrenmeyi Öğrenmek” başlığıyla gerçekleştirildi.

Ayın ikinci semineri ise Anadolu Üniversitesi İletişim 
Bilimleri Fakültesi’nden Doç.Dr. Haluk BİRSEN 
tarafından gerçekleştirilen “Habercilikte Dijital 
Dönüşüm” başlığıyla gerçekleşti.

Arş.Gör.Dr. Çağlar KARADUMAN






